

عرضه جهانی موسیقی در قالب MP3 و CD

با کمک خدمات ما، شرکت آمازون موسیقی شما را در موضوعات مختلف در قالب CD و در صورت تمایل به همراه امکان خرید یا کرایه فرمت الکترونیکی آن (مثلا دانلود فایل در سیستم اپل استور) در دسترس همگان قرار می دهد.

هزینه کلیه خدمات مربوط به آماده سازی موسیقی توسط شرکت آمازون شامل دریافت کد شناسایی بین المللی اثر هنری (UPC)، طراحی روی CD و جلد قاب به همراه بسته بندی استاندارد و هماهنگی های لازم جهت معرفی، انتشار و توزیع جهانی اثر در سیستم شرکت آمازون به همراه صفحه معرفی آن اثر در حال حاضر فقط و فقط 990 دلار می باشد.

قیمت فروش اثر (به صورت آلبوم و یا تک آهنگ) توسط خود شما صورت می پذیرد و قابل تغییر خواهد بود. در ادامه هزینه های مربوط به تهیه و توزیع اثر آمده است که نشان می دهد از فروش هر سی دی چقدر به عنوان حق فرد یا گروه صاحب اثر محاسبه و به صورت چک بانکی به آدرس آنها ارسال می گردد.

درضمن با وجود امکان تغییر طرح روی سی دی و جلد قاب آن، پیشنهاد می شود جهت معرفی بهتر محصول خود، با کمک راهنما و قالب های ارائه شده در زیر، اقدام به سفارش یا طراحی اختصاصی طرح روی CD و جلد قاب آنرا بنمایید. (برای مثال می توانید عنوان موسیقی و اسامی را به زبان فارسی بر روی آن بنویسید).

قیمت گذاری و سود حاصل از فروش اثر

برای تهیه و تولید هر اثر در قالب سی دی شرکت تولید کننده آمازون 4.95 دلار هزینه ثابت تولید و جهت فروش نیز این شرکت 45% از قیمت فروش را به عنوان سهم فروشنده برداشت خواهد کرد. بدین ترتیب مابقی سود و سهم صاحب اثر خواهد بود.

برای مثال در یک قیمت گذاری معمول 20 تا 25 دلاری یک آلبوم موسیقی، حق سازنده اثر از فروش هر سی دی عبارت خواهد بود از 6.05 در فروش 20 دلاری و یا 8.8 در فروش 25 دلاری.

در صورت علاقه به امکان همزمان فروش فایل الکترونیکی نیز بابت هر آهنگ آلبوم 0.6 دلار دریافت خواهید نمود.

طراحی اختصاصی جلد قاب و روی CD

برای انجام طراحی های روی خود سی دی و روی جلد قاب سی دی، می توانید با کمک راهنما و قالب های مشخص شده زیر (برای دانلود هر کدام بر روی عنوان آن کلیک کنید) فایل های مورد نیاز را در قالب Jpeg و با کیفیت حداقل 300dpi با کد رنگی RGB تهیه و همراه با دیگر فایل های مورد نیاز برای ما ارسال نمایید:



CD Files

CD Files

Max. File Size

[CD Booklet Outside](#)

2925x1490

6MB

[CD Booklet Inside](#)

2925x1490

6MB

<u>CD Tray Inside</u>	1820x1464	6M
<u>CD Tray Outside</u>	1820x1464	6MB
<u>CD Disc Face Image</u>	1417x1417 full bleed	2MB

